КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-

72
e-mail: detskisad98@mail.ru

ПРИКАЗ

«18 » мая 2023 г. № 57

О создании рабочей группы по разработке плана-проекта к летнему
периоду 2023 года
В целях обеспечения эффективности организации и проведения летней

оздоровительной работы, создания комфортных и педагогически

целесообразных условий для воспитанников в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.зав. по ВМР Романенко И.И. создать рабочую группу по
разработке плана –проекта организации летней оздоровительной
работы с воспитанниками на летний период 2023 года, в составе
зам.зав. по ВМР, АХЧ, воспитатель, тд

2. Рабочей группе :
-разработать критерии готовности МБДОУ к работе в летний
период
-спланировать работу по подготовке территории к летнему
сезону
-разработать план-проект для ЛОК
-режимы дня для всех групп
-графики получения пищи, использования спортплощадки,
утренней гимнастики
-план контроля
-подготовить наглядную информацию для родителей
-спланировать работу по предупреждению детского травматизма
-спланировать работу по закаливанию и оздоровлению

3. Подготовить проект на обсуждение на педсовете в срок до 26.05.2023

года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№98 А.П.Воловодюк

		2023-06-13T15:25:23+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью